
Specifikace

Kombinační zámek HP Essential

Personalizované zamykání notebooku

Programovatelný kombinační zámek HP Essential, který lze využít u každého notebooku HP se standardním slotem pro
bezpečnostní zámek, umožňuje uzamknout notebook pomocí vlastního kódu.

Vlastní kód pro uzamknutí zařízení
Omotejte 1,22m galvanizované ocelové
lanko potažené vinylem kolem ukotveného
předmětu a potom ho uzamkněte k
notebooku pomocí zacvakávacího
mechanismu s jedinečnou čtyřčíselnou
kombinací.

Prostor k pohybu
Před zamknutím můžete hlavu kabelu otočit
o 360° do potřebné polohy.

Zůstaňte v klidu
Dopřejte si jistotu jednoleté omezené
záruky.



Specifikace

Kombinační zámek HP Essential
Kompatibilita Kompatibilní se všemi počítači vybavenými standardní zásuvkou pro bezpečnostní zámek.

Rozměry produktu Délka kabelu: 122 cm; Průměr kabelu: 4,4 mm

Hmotnost 0,19 kg

Záruka Záruka omezená na doplněk je jednoroční (1) (doba platnosti záruky omezené na doplněk HP) záruka výměny částí libovolných doplňků
značky HP a Compaq (doplňky HP).

Co je obsaženo v krabici Kombinační zámek HP Essential; Dokumentace

Produktové číslo T0Y16AA



Specifikace

Kombinační zámek HP Essential
© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Únor 2021
DOC-M


